                 

	Buxheti

	


1.  Rezyme i buxhetit:					
	
	Harxhime të përgjithshme
në MKD
	Burime të tjera të finansimit
në MKD
	Mjete të kërkuara nga
NJVL në MKD

	
     1. Personel (rroga)
	
	
	

	2. Honorare (bruto)
	
	
	

	3. Harxhime administrative
	
	
	

	4. Furnizmi i paisjeve
	
	
	

	5. Harxhime rrugore, ushqim dhe akomodim
	
	
	

	6. Harxhime për ngjarje (evente)
	
	
	

	     7. Harxhime tjera
	
	
	

	Gjithsej MKD:
	
	
	



2. Burime të finansimit:
	 Burime
	Të kërkuara në MKD                
	Të akorduara në MKD         
	Të pritura, shuma dhe
data e vendimit

	NJVL Kërçovë
	
	
	

	Të ardhura vetanake (donatër të ndryshëm)
	
	
	

	
	
	
	

	Gjithsej MKD:
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 BUXHETI DETAL

	1. Personel (rroga)
	Harxhim ipërgjithshëm
(MKD)
	Financimi – të 
tjerë (MKD)
	Financimi – të
kërkuara (MKD)

	Vendi (pozicioni) i
punës
	Rroga mujore bruto
	Muaj
	Koha e punës në 
përqindje
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Gjithsej personel:
	
	
	

	2. Honorare (bruto)
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Gjithsej honorare:
	
	
	

	3. Harxhime administrative
	
	
	

	Qira
	
	
	

	Harxhime për telefon, internet, faks
	
	
	

	Materiale për zyrë
	
	
	

	Harxhime për reprezentacion
	
	
	

	Mirëmbajtje
	
	
	

	Tjetër ( shëno)
	
	
	

	Gjithsej harxhime administrative:
	
	
	

	4. Furnizimi i paisjeve
	Sasia dhe çmimi 
për njësi
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Gjithsej për paisje:
	
	
	

	5. Harxhime rrugore, ushqim dhe akomodim
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Gjithsej harxhime rrugore, ushqim dhe akomodim:
	
	
	

	6. Harxhime për ngjarje (evente)
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Gjithsej harxhime për ngjarej (evente):
	
	
	

	7.  Harxhime të tjera (që nuk ka të bëjë me asnjërën prej kategorive më 
lart)
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Gjithsej Harxhime të tjera:
	
	
	


																		

